
Jacky Camel's

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Linternone Paolo (03/006) 4 10 4 6 4 3 4 6 4 4 4 9 4 5 4 8 4 4 4 7

Bregant Giulio (03/877) 4 5 4 3 4 5 4 7 4 4 4 8 4 7 0 0 2 3 4 5

Perillo Cristian (03/237) 4 11 4 5 2 1 0 0 4 5 0 0 4 9 4 2 4 2 4 4

Corazza Adriano (03/1930) 1 3 0 0 0 0 4 4 0 0 4 4 4 5 4 9 4 11 4 2

Tullio Alessandro (03/1899) 3 5 0 0 2 3 0 0 4 7 4 7 0 0 4 5 2 0 0 0

Selva Andrea (03/349) 0 0 4 4 4 6 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Linternone Paolo 03/006 40 62 1,55

Bregant Giulio 03/877 34 47 1,38

Perillo Cristian 03/237 30 39 1,30

Corazza Adriano 03/1930 25 38 1,52

Tullio Alessandro 03/1899 19 27 1,42

Selva Andrea 03/349 12 16 1,33

Random Shooters

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cocetta Matteo (03/2022) 4 8 4 8 4 10 4 10 4 6 4 6 0 0 4 9 4 7 0 0

Cocetta Davide (03/2024) 4 8 4 8 4 6 4 8 2 4 2 3 4 7 3 2 4 8 4 6

Tonet Fabrizio (03/643) 4 7 4 6 4 6 4 5 4 6 2 0 4 4 4 2 4 8 4 7

Franz Marco (03/993) 4 4 2 4 0 0 2 1 1 3 2 3 3 4 2 1 0 0 4 2

Braidotti Silvio (03/777) 0 0 2 4 3 2 0 0 3 3 2 2 2 3 0 0 0 0 0 0

D'Agostini Ivan (03/687) 0 0 0 0 0 0 2 4 2 4 2 1 2 3 0 0 0 0 0 0

Bordignon Giacomo (03/409) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 4 1 4 3

Bearzot Luca (03/110) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cocetta Matteo 03/2022 32 64 2,00

Cocetta Davide 03/2024 35 60 1,71

Tonet Fabrizio 03/643 38 51 1,34

Franz Marco 03/993 20 22 1,10

Braidotti Silvio 03/777 12 14 1,17

D'Agostini Ivan 03/687 8 12 1,50

Bordignon Giacomo 03/409 12 7 0,58

Bearzot Luca 03/110 1 3 3,00

I Diavoli Di Jacky

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Buratto Enrico (03/1983) 4 6 4 7 4 8 4 8 4 7 4 3 4 9 4 3 4 9 4 3

Chialchia Diego (03/1953) 4 1 4 5 4 2 4 4 4 3 4 7 4 4 4 7 4 5 4 4

Giusso Emanuele (03/2261) 4 4 4 1 4 1 4 6 4 2 4 5 4 3 4 3 4 6 4 2

Colloraffi Umberto (03/2081) 0 0 0 0 0 0 4 2 4 6 4 5 4 2 0 0 0 0 0 0

Cozzutti Franco (03/1621) 4 3 4 4 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Appolonio Andrea (03/729) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 4 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Buratto Enrico 03/1983 40 63 1,57

Chialchia Diego 03/1953 40 42 1,05

Giusso Emanuele 03/2261 40 33 0,82

Colloraffi Umberto 03/2081 16 15 0,94

Cozzutti Franco 03/1621 12 14 1,17

Appolonio Andrea 03/729 12 10 0,83

Frecce Sparse

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Framboas Marco (03/1080) 4 10 4 12 4 11 4 11 0 0 4 12 4 12 0 0 4 10 4 12

Moro Jemmy (03/888) 4 7 4 10 4 11 4 5 4 9 4 6 4 3 4 5 4 10 4 9

Bernardis  Marco (03/2157) 0 0 4 5 4 6 4 4 4 11 4 10 4 6 4 7 4 6 4 6

Conese Gianluca (03/003) 4 4 3 3 4 2 4 8 4 6 3 4 0 0 4 8 3 4 0 0

Greatti Cristian (03/2155) 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9

Meneguzzi Stefano (03/1811) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 4 0 0 0 0

Dominici Emil (03/882) 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Cosso Vincenzo (03/1666) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Framboas Marco 03/1080 32 90 2,81

Moro Jemmy 03/888 40 75 1,88

Bernardis  Marco 03/2157 36 61 1,69

Conese Gianluca 03/003 29 39 1,34

Greatti Cristian 03/2155 10 13 1,30

Meneguzzi Stefano 03/1811 8 7 0,88

Dominici Emil 03/882 2 4 2,00

Cosso Vincenzo 03/1666 3 0 0,00



Darts Fener

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Battara Umberto (03/686) 4 3 4 11 4 4 4 2 4 10 2 3 4 6 3 5 4 6 3 6

Paoluzzi Loris (03/2175) 2 2 3 7 4 8 4 4 4 5 4 6 2 4 4 10 4 2 1 3

Kenda Marco (03/2115) 4 2 2 4 0 0 2 4 2 6 2 3 2 6 2 5 3 4 2 3

Iacop Luigi (03/1095) 0 0 0 0 4 6 4 8 2 0 4 0 3 7 3 7 2 2 2 6

Cescon Christian (03/2176) 4 6 4 5 4 6 2 2 2 5 2 0 2 4 2 2 2 4 1 1

De Filippis Manuel (03/1758) 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 1 0 0 0 3 7

Germini Federico (03/1742) 2 2 1 1 0 0 0 0 2 2 2 3 1 0 1 0 1 0 4 4

De Piero  Alberto (03/1185) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Battara Umberto 03/686 36 56 1,56

Paoluzzi Loris 03/2175 32 51 1,59

Kenda Marco 03/2115 21 37 1,76

Iacop Luigi 03/1095 24 36 1,50

Cescon Christian 03/2176 25 35 1,40

De Filippis Manuel 03/1758 8 13 1,62

Germini Federico 03/1742 14 12 0,86

De Piero  Alberto 03/1185 0 0 0,00

Gury & Friends

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Lena Luigi (03/1973) 4 11 0 0 0 0 4 8 4 10 3 9 4 7 4 11 3 9 1 3

Trevisan Loris (03/387) 4 10 4 2 4 9 0 0 4 6 3 9 4 5 0 0 4 9 3 5

Bernardini Luca (03/2114) 0 0 0 0 4 9 4 9 0 0 3 8 4 6 0 0 0 0 4 11

Pitaccolo Eros (03/1581) 3 4 4 3 0 0 4 7 0 0 2 3 2 5 4 9 3 0 0 0

Odorico Federico (03/252) 4 8 2 2 2 4 0 0 2 3 1 1 2 1 2 3 4 7 1 0

Gurizzan Franco (03/1974) 1 0 0 0 4 6 2 0 3 1 1 0 0 0 4 7 0 0 3 4

Odorico Moreno (03/647) 0 0 4 8 2 2 2 1 2 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Carlin Alessandro (03/1750) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 2 3 4

Latorrata  Pierluigi (03/2485) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lena Luigi 03/1973 27 68 2,52

Trevisan Loris 03/387 30 55 1,83

Bernardini Luca 03/2114 19 43 2,26

Pitaccolo Eros 03/1581 22 31 1,41

Odorico Federico 03/252 20 29 1,45

Gurizzan Franco 03/1974 18 18 1,00

Odorico Moreno 03/647 12 15 1,25

Carlin Alessandro 03/1750 8 8 1,00

Latorrata  Pierluigi 03/2485 4 5 1,25


